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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy „Prawo zamówień publicznych” na wymianę dźwigów osobowo-towarowych w Szpitalu w Chodzieży

	Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

I PYTANIA I ODPOWIEDZI

1.	W dokumencie Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający pisze: napęd elektryczny, bezreduktorowy, sterowany falownikowo z płynną regulacją prędkości, umieszczony w nadszybiu, 
Obydwa dźwigi posiadają maszynownię w osobnym pomieszczeniu umieszczoną nad szybem windowym. W takim układzie najbardziej korzystnym rozwiązaniem jest umieszczenie nowego napędu w tej maszynowni. Jest to o wiele trwalszy układ, taki dźwig konserwuje się o wiele szybciej a ewentualne naprawy są szybsze i tańsze niż w układzie bez maszynowni, gdzie napęd umieszczony jest w nadszybiu. Poza tym zastosowanie wciągarki w nadszybiu może powodować niepotrzebne drgania konstrukcji szybu oraz emitować hałas. 
Czy Zamawiający potwierdza że wciągarkę bezreduktorową nowego dźwigu można umieścić w istniejącej maszynowni?

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Wciągarkę należy zamontować w nadszybiu.
Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.

2.	W dokumencie Opis Przedmiotu Zamówienia Zamawiający pisze: drzwi szybowe/kabinowe automatyczne teleskopowe typ: 3 AT (dotyczy dźwigu nr 1, 1000 kg)
W układzie szybu bardziej pasuje zastosowanie drzwi centralnych (otwieranych na boki) dodatkowo czas otwarcia takich drzwi jest szybszy niż drzwi teleskopowych więce jest to bardziej korzystne.
Czy Zamawiający dopuszcza drzwi w układzie centralnym (np. 4AC) z zachowaniem pożądanego rozmiaru 1200x2000 ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowanie drzwi w układzie centralnym (4AC).
Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian.

II PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 04.04.2025 r.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Jednocześnie, zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  03.05.2025 r.
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